第1頁，共1頁

公文文號：1130000440

主旨：轉知國立臺灣師範大學執行教育部國民及學前教育署補助

112年度「就是要學好數學 JUST DO MATH）4.0：數學教師

教學素養成長與實踐」計畫之「好好玩數學營 112-2平日週

末班」申請資料，詳如說明，請查照。

— 批核意見紀錄 —
1.花蓮縣花蓮市明義國民小學教務處教務主任 梁岫雲：113/01/24 16:03

統整意見：

2.花蓮縣花蓮市明義國民小學校長室校長 許傳德：113/02/04 09:23

統整意見：請將計畫公告週知，另邀請三~六年級學年主任組隊申請此項學習活動

。

— 欄位批核紀錄 —